1	ARTICULO IV: CORRESPONDENCIA
2	ACUERDO 86-2020. El señor Fabio Arguedas Fonseca, Presidente, somete a votación
3	Considerando: Se recibe propuesta de Administración para realizar un presupuesto extra-ordinario
4	N°1 para el rebajo del presupuesto según ingresos por transferencia Municipal
5	Per lo tanto, esta Junta Directiva acuerda:
6	. Se analiza la propuesta
7	2. Se determina no realizar el presupuesto extraordinario n°1-2020 con el rebajo
8	3. Instruir a administración que prepare el presupuesto extraordinario n°1-2020 contemplando
9	los ingresos de 3.996.914 correspondientes al presupuesto ordinario en donde deberá indicar
10	que este monto ya es presupuestado y además incluir la liquidación 2020 superávit libre
11	Se aprueba sin objeción, siendo avalada por Fabio Arguedas Fonseca, Gustavo Orozco Valerio,
12	Katherine Ramírez Orias, Eduardo Orozco Villalobos, Ivannia Morales Vallejos. Se declara
13	ACUERDO POR MAYORÍA ABSOLUTA Y DEFINITIVAMENTE APROBADO
14	VI: ASUNTOS VARIOS
15	A las 20:00 horas se levanta la sesión.
16	
1	Presidente Secretario
• 1	
9	
20	
21	
22	
23	
24	
25	
26	
27	

AUDITORIA



CÓMITE CANTONAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN SAN ISIDRO DE HEREDIA

1	ACTA 05-2020. Correspondiente a la Sesión Extra-Ordinaria celebrada por la Junta Directiva del
2	Comité Cantonal de Deportes y Recreación de San Isidro de Heredia, en las instalaciones de la
3	Municipalidad de San Isidro de Heredia, a partir de las 18:30 horas del día 29 de enero; con la
4	asistencia de los señores siendo avalada por Fabio Arguedas Fonseca, Gustavo Orozco Valerio,
5	Katherine Ramírez Orias, Eduardo Orozco Villalobos, Ivannia Morales Vallejos y Adriana Chaves
6	Cordero. Se comprueba el quórum: 5 votos, 5 miembros
7	ORDEN DEL DÍA: ARTÍCULO I: Lectura y Aprobación Orden del Día, ARTÍCULO II: Visitas,
8	ARTÍCULO III: Lectura y Aprobación de Actas, ARTÍCULO IV: Correspondencia, ARTÍCULO
9	V: Pagos, ARTÍCULO VI: Asuntos Varios
10	ARTÍCULO I: LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA
11	ACUERDO 84-2020 Se propone aprobar el orden del día del 29 de enero, 2020, se aprueba sin
12	objeción, siendo avalada por siendo avalada por Fabio Arguedas Fonseca, Gustavo Orozco Valerio,
13	Katherine Ramírez Orias, Eduardo Orozco Villalobos, Ivannia Morales Vallejos. Se declara
14	ACUERDO POR MAYORÍA ABSOLUTA Y DEFINITIVAMENTE APROBADO
15	ARTÍCULO II: VISITAS
16	ACUERDO 85-2020. El señor Fabio Arguedas Fonseca, Presidente, somete a votación:
17	Considerando: Se presenta el señor Cristian Madrigal Vindas para hacer entrega de la nota expresa
18	donde indicara la decisión que el cómo entrenador del Comité De Deportes había tomado con respecto
19	al tema de participar con el cantón de San Pablo siendo entrenador de Futbol Femenino. El mismo
20	indica que no tiene conocimiento sobre la nota enviada por el señor Raymond, donde mencionaba que
21	se describiera tanto como el, como al señor Cristian Madrigal
22	Por lo tanto, esta Junta Directiva acuerda:
23	1. El señor Cristian Madrigal Vindas toma la decisión de seguir trabajando para el Comité de
24	Deportes de San Isidro
25	2. Solicitar a Cristian Madrigal el plan de trabajo 2020 donde especifique los lugares horas de
26	entrenamiento
27	Se aprueba sin objeción, siendo avalada por Fabio Arguedas Fonseca, Gustavo Orozco Valerio,
28	Katherine Ramírez Orias, Eduardo Orozco Villalobos, Ivannia Morales Vallejos. Se declara
29	ACUERDO POR MAYORÍA ABSOLUTA Y DEFINITIVAMENTE APROBADO